

男子リレー

男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:35.63	5		
第1泳者:	梶原 刹那		1:07.50	1:07.50
第2泳者:	上田 翔太		1:15.49	2:22.99
第3泳者:	笹森 恵太		1:11.72	3:34.71
第4泳者:	岩崎 敏起		1:00.92	4:35.63
決勝	4:32.35	5		
第1泳者:	梶原 刹那		1:07.67	1:07.67
第2泳者:	上田 翔太		1:15.05	2:22.72
第3泳者:	笹森 恵太		1:09.35	3:32.07
第4泳者:	岩崎 敏起		1:00.28	4:32.35

男子 4×200m フリーリレー

	記録	順位	100m	200m	積算
決勝	8:56.73	3			
第1泳者:	笹森 恵太		1:03.88	2:15.23	2:15.23
				1:11.35	
第2泳者:	上田 翔太		1:03.60	2:15.48	4:30.71
				1:11.88	
第3泳者:	梶原 刹那		1:03.30	2:14.85	6:45.56
				1:11.55	
第4泳者:	岩崎 敏起		1:02.66	2:11.17	8:56.73
				1:08.51	